
 

 

 

Rekonstrukce výpravny, garáže Vršovice   
 Dodatek č. 000145 01 20 

 

1 

 

 

 

 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 000145 00 20 ze dne 19. 3. 2020 (dále jen „Dodatek“) 
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
 

Název akce: Rekonstrukce výpravny, garáže VršoviceČíslo stavby: 
Číslo. Smlouvy:       20-0-2403       000145 00 20 
  

1. Smluvní strany 
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
    Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO:  00005886 
DIČ:  CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 
OR:  MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
(dále jen „objednatel“) 
 
a   
 
KV-Konstrukt Stav s.r.o. 
se sídlem:  Žitavského 496, Praha 5- Zbraslav 156 00    
zastoupená:  
IČO:   24278912   
DIČ:   CZ24278912, plátce DPH 
bankovní spojení: Raiffeisen bank 
číslo účtu:  1048185002/5500  
OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 200423 
 
(dále jen "zhotovitel") 
 

 
(společně též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

2. Předmět dodatku 
 
Při podrobném průzkumu stávajících konstrukcí podlah, detailnějším určením dispozičního 
uspořádání zakrytých konstrukcí zdravotně technických instalací byly na základě doplňku projektu 
předloženy návrhy nových skladeb podlahových konstrukcí a připojení na stávající síť ZTI. Tímto 
Dodatkem je řešen rozdíl v rozsahu prací oproti předpokladu v projektu. Dodatkem není dotčen 
termín dokončení Díla. 
 

3. Změny smlouvy 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.  
 
Poslední odstavec v odst. 2.1 Smlouvy se mění a nově zní takto: Dílo zahrnuje práce dle Přílohy 
č. 1 této Smlouvy (Položkový rozpočet), včetně odvozu a likvidace odpadů (veškerého 
vybouraného materiálu) a dále práce dle ZL 1. 
 
 



 

 

 

Rekonstrukce výpravny, garáže Vršovice   
 Dodatek č. 000145 01 20 

 

2 

 

 
Odst. 3.1 Smlouvy se mění a nově zní takto: Cena za dílo se zvyšuje o částku ve výši 747 569,59 
Kč (slovy: Sedmsetčtyřicetsedmtisícpětsetšedesátdevět korun padesátdevět haléřů), ZL 1, který 
sumarizuje rozdíly výměr oproti projektu, je nedílnou součástí tohoto Dodatku. Cena díla celkem 
se mění a nově činí 4 888 453,59 Kč (slovy: 
Čtyřimilionyosmsetosmdesátosmtisícčtyřistapadesáttři koruny padesátdevět haléřů). 
 
Uvedená cena (bez DPH) zahrnuje všechny náklady na kompletně dokončené dílo v rozsahu dle 
článku 2. této smlouvy po celou dobu realizace, uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. 
 
Příloha č.1 -  ZL 1  
 
 
V Praze dne: 
  
 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 
 
 
 
........................................................                                       ........................................................               
                                              .  
Ing. Petr Witowski      
předseda představenstva 
Dopravní podnik hl.  m. Prahy,  KV-Konstrukt Stav s.r.o. 
akciová společnost                                   
 
 
 
.............................................................. 
Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost                                   
  
  
                      
                             


